

Hugula-

Organ for Hugulla Velforening

STUBBEN

ARGANG 12
NR. 4 - 1988



Tiden går og vi står igjen overfor inngangen til et nytt år, og heldigvis vil mange kanskje si også overgangen til lysere tider.

Erfaringsmessig bruker vi kanskje hytta mer i den lyse årstiden enn i den mørke. Da er overgangen også starten på en ny sesong og godt er det.

Men først skal vi gjennom en forhåpentlig fredfull jul. Jeg vil med dette få ønske hver av dere en god jul og ett godt nytt år.

Skulle dere ha noe som kan være av interesse for de øvrige hytteeiere i Hugulia, håper jeg at dere kan sende meg noen ord.

Tore Andersen
Ravnkollbakken 39
0971 Oslo 9



FORMANNEN HAR ORDET.

Ja, så har vi igjen lagt en generalforsamling bak oss, en generalforsamling som ble avholdt i en hyggelig atmosfære, og i hyggelige omgivelser på Hugulia Fjellstue A/S.

Men det begynner jo å bli tradisjon det nå, at årsmøtet på Hugulia forløper uten de store problemene.

Det får vi jo ta som et godt tegn på at hytteområdet vårt fungerer som det skal for den enkelte av oss !

Referat fra generalforsamlingen finnes på annet sted i Hugustubben.

Vi kan starte med å fortelle at en flunkende ny traktor er på plass i Hugulia, og at vår kjære vaktmester Alfred Lillesolberg ikke nok kan få fullrost den. Med ny traktor og nesten ny og nyoverhølt snøscooter skulle vi stå vel rustet for vinteren som nå står for døren.

I skrivende øyeblikk (15.11.88.) kan opplyses at det for øyeblikket er uvanlig lite snø på Hugulia, bare ca. 10 cm., men forandringer kan jo skje brått på denne årstiden.

Derfor vil styret igjen og igjen minne den enkelte om at AKING og SKIGAING ikke må forekomme på veiene.

Ingen av oss vil vel ønske å oppleve en ny tragisk trafikkulykke i vårt kjære rekreasjonsområde !

Likeledes minner vi om at :

P A R K E R I N G E R

FORBUDT utenfor felles parkeringsplass. Vær snill å respekter disse skrevne og vedtatte regler. Ingen av oss liker for mye forbud, men vi er vel sikkert ALLE enige om at disse forbudene er til felles glede.

Styret vil også innstendig be hver enkelt hytteeier og bruker å prøve å redusere søppelmengden til et absolutt minimum.

Kan mere brennes ? Kan noe taes med hjem og legges i søppelbøtten der ?

Vistiller kun spørsmålet. Hvis vi kan få redusert tømningen med noen lass i året, så vil det merkes på budsjettet vårt !

Hvis det blir mye nok og fast nok snø vil vi prøve å få satt ut det nye skiltsystemet i fjellet i nyttårshelgen.

Det gamle skiltsystemet er etterhvert ødelagt av vær og vind, så derfor blir sikkert et nytt sett skilt hilst velkommen.

Det nye systemet blir noe forenklet. 8 punkter isteden for opprinnelig 14 punkter, men vi tror likevel det vil bli oppfattet som en "ansiktsløftning". Ny og proffesjonelt lagde skilt i materialer som bør holde i årevis, hvis de bare får stå i fred.

----- "-----

Så en spesialmeldning til hytteeiere i hyttefelt 4:

Vi har arbeidet med vannsituasjonen i pumpehuset for dette hyttefeltet. Pumpa er byttet, men det er umulig å få opp vanntrykket samtidig som vannkvaliteten er ubrukelig.

Sannsynligvis er vannåren tom, og skal det kunne bli bedre må man prøve å finne bedre forhold andre steder i området.

Det kan i tilfelle bli en meget kostbar affære. Det må kanskje borres flere steder, og dypt, før vi finner fint vann, og da blir det fort store summer ut av det.

Selv om det ikke er den beste løsningen for de berørte hytteeiere, så må vi be om at de hytteeiere som naturlig ville bruke dette pumpehuset foreløpig benytter seg av pumpehuset i hyttefelt 5.

Kan dette også bli en løsning som blir permanent, for på den måten å spare mange penger ??

Før vi tar noe endelig stilling til dette spørsmålet vil vi gjerne at den enkelte berørte hytteeier kontakter undertegnede, slik at vi kan få høre den enkeltes mening og forslag til dette.

----- " -----

Til slutt vil vi igjen fri til hytteeierne vedr. støtteannonse i Hugustubben. De som har muligheter til å spandere kr. 300.- pr. annonse bes kontakte styret.

Styret vil til slutt få ønske alle medlemmene med familie og venner en riktig god jul og alt mulig godt for det kommende året.

Rolf Rollheim.

HUGULIA VELFORENING

Referat fra generalforsamling 10. september 1988 kl. 1600.

1. Åpning

Formannen ønsket velkommen og takket Jota og Motrøen for det gode samarbeidet i året som var gått. Han takket også dugnads-gjengen for godt arbeid bl.a. med støping av sokler til nye skilter. Formannen viste fram de nye metallskiltene.

Tilsammen var det 38 stemmeberettigede på generalforsamlingen.

Som dirigent ble valgt Kjell Vidar Hansen, som referent Grete Ødegaard og til å underskrive protokollen ble Valland og Sommerstad valgt.

Hansen benyttet anledningen til å reklamere for en plakett med bilde av Hugulia skysstasjon fra 1900. Den koster kr 150,- og inntekten fra salget går til Torpa menighetssenter.

Dagsorden ble enstemmig godkjent.

2. Styrets beretning ble enstemmig godtatt.

3. Regnskap 1987/88

Dirigenten leste opp revisors godkjenning av regnskapet.

På spørsmål fra Valland (411) om strømregningen nå var på 1 måler svarte formannen at det nå er 5 målere mot tidligere 16. Strømregningen har økt mye, men dersom ikke antall målere hadde blitt redusert ville utgiftene vært enda større, ca. kr 10.000,- mer.

Tjønnberg (O.K.) kommenterte de store utgiftene til traktor/snøscooter. Rollheim forklarte at dette stort sett dreide seg

om slitasjeskade på traktoren. Store deler hadde blitt skiftet ut og forsikringen hadde dekket mesteparten av utgiftene.

Bruland (105) hadde en kommentar til måten regnskapet ble ført på. Tidligere var regnskapet delt i to: et for driften og ett øremerket for Velforeningen. Han mente det var en bedre måte å føre regnskapet på.

Hansen svarte at det egentlig var grunneierens ansvar å føre regnskap for driften, men etter avtale gjør foreningen det selv. Nestformannen sa at de hadde funnet det enklere å slå regnskapene sammen. Det ble gjort for 4 - 5 år siden, og styret ønsket ikke å endre på denne praksis.

Regnskapet ble godkjent og revisjonsberetningen ble tatt til etterretning.

4. Budsjett/kontingent 88/89

Nicolaysen (veibruker) reagerte på forslaget til økning av kontingenten for veibrukerne med kr 150,- pr. år. Han mente at avgiften ble for høy i forhold til hytteeiernes kontingent. Nestformannen svarte med at egentlig burde kontingenten for veibrukerne vært enda høyere og hevdet at veibrukerne ble subsidiert av hytteeierne selv etter prisforhøyelsen. Nestformann Lie mente videre at det var tilrådelig å øke kontingenten med ca. 10% for at foreningen skulle ha en sunn økonomi.

Budsjettet ble enstemmig vedtatt.

5. Innkømne forslag

1) Ny traktor.

Traktoren er nå mer enn 4 år gammel og den har ikke helt blitt seg selv igjen etter den store reparasjonen. Traktoren er imidlertid ikke eldre enn at det går an å få en anstendig pris for den. Formannen hadde foretatt en del undersøkelser av markedet og hadde etter en del forhandlinger fått et godt tilbud,

men da måtte vi slå til nå. Verdien på den gamle traktoren var kr 120.000,- men ved kjøp av ny traktor til kr 324.000,- ville vi få kr 204.000,- for den gamle ved innbytte. Denne prisen ligger innenfor traktorfondets rammer og forslaget ble enstemmig vedtatt.

2) Styrets forslag om å øke kontingenten med kr 200,- pr. år for tomtefestere og med kr 150,- pr. år for veibrukere ble enstemmig vedtatt.

6. Valg

Valgkomitéens innstilling ble enstemmig vedtatt. (Se neste side).

7. Fastsettelse av tid og sted for neste generalforsamling

Neste generalforsamling vil finne sted 9. september 1989.

8. Eventuelt

Parkering: Det ble nevnt at det kunne være et problem med parkering for hytteeierne på Svenstadfeltet, dessuten hadde det skjedd flere ganger at skilt om fast plass var blitt revet ned. Formannen sa at et større område skulle måkes til vinteren slik at det ville bli plass til 22-23 biler i alt.

Unødvendig bilkjøring: Det foregår en del bilkjøring opp til de øverste parkeringsplassene av folk som hører til lengre nede på hytteområdet. Dette er til sjenanse for de som går på veiene. Styret anmodet derfor om begrenset bruk av bil på området. Det burde ikke være noe problem for friske folk å gå noen meter ekstra for å komme opp på fjellet.

Skilting i fjellet: Med den nye skiltingen vil det være i alt 8 punkter i terrenget med skilt. Disse vil bli satt ut når snøen kommer med snøscooter. Det ble uttrykt glede over at det ikke var flere skilt som ble satt ut, da det ville virke forsøplende.

Fest i forbindelse med generalforsamlingen: Det ble henstilt om å gjenoppta tradisjonen med fest. Formannen forklarte at det tidligere var så få hytteeiere som kom, derfor ble det slutt, men dersom det nå var større interesse for det igjen så skulle det ikke stå på styret.

Formannen takket for ny tillit og henstilte alle til å betale kontingent så fort som mulig når blankettene mottas.

Valgkomiteen
innstilling:

Formann:	Rolf Rollheim, 1 år	Hytte 603
Nestformann:	Lars Lie, 1 år	" 614
Kasserer:	Gunnar Fjærli, 1 år	" 615
Sekretær:	Gunnar Evensen, 2 år	OK av NPF
Redaktør:	Tore Andersen, 1 år	Hytte 216
1. vararepr.:	Torunn Ellingsen	Oslo Tollf.
2. " :	Stein Fivel	Hytte 807
Revisor:	Geir Lahstein	Hytte 401
Tilsynsutv.:	Jon Schrøder (formann)	OK av NPF
	Ole Eid	Hytte 302
	Lars Uren	Oslo Tollf.
Påskerenns-	Jon Schrøder	OK av NPF
komite:	Leif Stavik	Hytte 602
	Arne Bråten	" 708
Jakt- og	Rolf Rollheim	Hytte 603
fiskeutvalg:	Trygve Bruland	" 105
	Truls Krogh	(bortfester)

Valgkomiteen har ikke til oppdrag å fremme nytt forslag.
Følgende er imidlertid villige til å ta valg:


Birger Aamodt	OK av NPF
Annar Lille Mæhlum	OK av DNPO
Jan Aaboen	Hytte 310

Status pr 15 august 1988

Velforeningen Hugulia hytteområde

Denne delen inneholder regnskaps- / budsjett-data, beregnet for årets Generalforsamling.

Siden inneholder bl.a. personalsensitive opplysninger og er derfor fjernet i denne versjonen - som ligger åpent tilgjengelig på Internett.


Arvid Gædd
Kasserer

Denne delen inneholder regnskaps- / budsjett-data, beregnet for årets Generalforsamling.

Siden inneholder bl.a. personalsensitive opplysninger og er derfor fjernet i denne versjonen - som ligger åpent tilgjengelig på Internett.

**Denne delen inneholder regnskaps- /
budsjett-data, beregnet for årets
Generalforsamling.**

**Siden inneholder bl.a.
personalsensitive opplysninger og er
derfor fjernet i denne versjonen - som
ligger åpent tilgjengelig på Internett.**

10. Overskudd

Årets overskudd kr 35.649,25 er disponert slik:

Traktorfond	kr. 30.000,-
Snøscooterfond	" 5.000,-
Tillegges egenkap	" 649,25
	<hr/>
	kr. 35.649,25
	=====



Når du har lyst på en pølse - Wiener eller Grill - i bod eller gatekjøkken, se da etter pølser fra Chef.

Du får da de samme gode pølser som hvert år serveres i forbindelse med påskeskirennen på Hugulia.

Hos Chef finnes det ingen blandingsprodukter - ALT ER RENE KJØTTPRODUKTER.

Dessverre kan man ikke få kjøpt kjøttprodukter fra Chef i butikkene, da Chef har hele sin virksomhet rettet mot storhusholdningsmarkedet, men du er som sagt trygg ved å kjøpe pølser og kjøttvarer fra Chef i gatekjøkken, kiosker, kafe-teriaer, kantiner, hoteller og restauranter.

Vi ønsker velkommen til en hyggelig handel i nyinnredede lokaler.

Foruten dagligvarer, førere vi også et utstrakt sortement i byggevarer. Skulle du trenge bensin, oljer, parafin eller lignende, fører vi også dette. (OBS. bensinpumpene er stengt på søndager.

Dersom du skulle ønske å bestille varer til påske, kan du bare sende påskebestillingskort, eller ringe oss.

Åpningstider:

mandag - torsdag	kl 08.30-16.30
fredag	kl 08.30-20.00
lørdag	kl 08.30-15.00
i romjulen	kl 10.00-15.00
nyttårsaften	kl 08.30-13.00

Vi ønsker våre kunder en god jul og ett godt nytt år!

ULSAKER & NILSEN eft.f.
BERIT OG TRYGVE GJERDALEN
Tlf. 061-18540
2880 NORD-TORPA